
Předávací protokol – zapůjčení věcí v rámci  

Soutěžní přehlídky stavebních řemesel SUSO 

 

Půjčitel: ABF, a.s., IČ 63080575 

  se sídlem Mimoňská 645, Praha 9 

  zastoupený Davidem Surmajem, manažerem SUSO 

Vypůjčitel: …………………………………………………………………………………………………………………………………. 

  …………………………………………………………………………………………………………………………………. 

Místo zapůjčení: 

 PVA EXPO PRAHA 

 Ostrava – Černá louka 

 KC Aldis – Hradec Králové 

 Agrokomplex Nitra 

 Výstaviště České Budějovice 

 PVA EXPO PRAHA  

Termín zapůjčení: ………………………………………… 

Vypůjčené věci: 

Popis SKU KS Kč/ks 

Kč 

Celkem 

DeWalt elektrická vrtačka typu DWD024 

 

1 2190 2190 

Vrták do dřeva DT4508  

 

1 32 32 

Poděrák 

 

2 250 500 

 

Při podpisu předávacího protokolu vypůjčitel uhradí vratnou kauci 50 EURO, která bude vypůjčiteli 

vrácena při zpětném předání vypůjčených věcí. V případě ztráty, poškození či znehodnocení věci je 

půjčitel oprávněn odečíst z kauce cenu věci uvedenou výše.  

Vypůjčitel se zavazuje věci užívat po sjednanou dobu řádně, chránit je před ztrátou, poškozením či 

znehodnocením a vrátit půjčiteli vypůjčené věci poslední den výpůjčky. 

 

 

………………………………………………….  ……………………………………………………… 

Za půjčitele     Vypůjčitel 


